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Lederens spalte. 

  
Velkommen til et nytt år og nye muligheter innen 

slektsforskningen. For 14 dager siden var sola tilbake i 

Harstad og dagene blir lengre, kanskje det blir mer tid 

til å grave i protokoller o.s.v.  Vi har i 2011 hatt en 

flott tilvekst av nye medlemmer (23 stk ) og oppmøtet 

på våre åpne møter har også vært stigende ( over 30 stk 

på det meste) men vi har enda plass til flere. For noen 

år siden hadde vi en egen spalte hvor vi ønsket de nye 

medlemmer velkommen, dette blir vi å ta opp igjen. 

Men det har vi ikke klar i dette nr, det er jo noen navn 

som skal hentes frem. Årsmøtet  15 februar er første 

møte i år (se for øvrig møtelista ved siden av)     

Mikael  

 

Innkalling årsmøte 
 

Årsmøte 2012 onsdag 15/2 kl 1930 

på Harstad bibliotek. 

Saker til årsmøtet må være styret i 

hende innen 11/2   

 

Møteplan 2012 
 
Onsdag 15. februar  Årsmøte 

Onsdag 21. mars  Åpent møte 

Onsdag 25. april  Åpent møte 
  

Onsdag 3. oktober  Åpent møte 

Onsdag 14. november Åpent møte 
  

Julebord tirsdag 27. november eller tirsdag 4. de-

sember. 

Slektsforsker dagen regner jeg med at den blir 

lørdag 27. oktober. 

 

Medlemsmøter: er på Biblioteket kl 1930 

Hotell inngang heis til 2. etg. 

Foreningens arkiv 
Materiellet skal være for utlån. >> Ta kontakt 

med leder.                                                                       

Innleveringsfrister 
 

Frist for innlegg til 

Nr. 2-2012 av Slekta Vår er 10.5. 2012 

 

Frist for innlegg til 

Nr. 3-2012 av Slekta Vår er 30.8. 2012 

 

Frist for innlegg til 

Nr. 4-2012 av Slekta Vår er 15.11. 2012 

Innlegg til Slekta vår         
Nå er det tomt for stoff til ”Slekta vår” så skal 

det bli flere blad må dere ta skrivelysten frem 

og sende innlegg til bladet, det kan være små 

historier eller andre ting som kan brukes i bla-

det, så som bilder med en historie rundt. 

Innlegg sendes til redaktøren helst på e-post 

som vedlegg til kajo-p@online.no 

 

Kan også ta i mot innlegg på andre måter. 

Hilsen Red. 

Etterlysning 1 

 

Søren Erichsen f.1598-1669 Bergen/Harstad 

Klokker i Trondenes kirke. 

Vist dere kan finne eller har nokka om han tar jeg i 

mot det med stor takk! 

På for hånd takk for hjelpen!!  

Karl-Johan Sørensen Ellefsen  

kjellefsen@hotmail.com 11.Nov.2011 

Etterlysning 2 

Jeg er på jakt etter nålevende etterkommere etter Jo-

nette Peroline Valberg Sivertsen. I folketellingen for 

1900 bor hun på Nedre Sama i Trondenes. Denne 

damen var gift med min oldefar Hans Zahl Kristensen. 

Han dro til Amerika, men jeg finner ingen videre spor 

etter han. Hans og Jonette fikk trolig ingen barn sam-

men, men Jonette hadde flere med sin forrige mann. 

Jeg har interesse av å komme i kontakt med Jonettes 

etterkommere for å høre om de har hørt noe om min 

oldefar Hans. 

Jonette hadde bla. sønnen Mikkal Bakken som ble gift 

med Emma. 

Finner ut at de hadde barna Borghild f. 11/1 1904, 

Petra f. 9/9 1905, og Olga f. 3/6 1907. Er det noen 

som kan gi meg opplysninger som kan føre meg til 

Jonettes etterkommere? 24.Nov.2011 

Mvh 

Torill Bjerke 

Fjellv. 9 

8150 Ørnes 

Tlf 41672361 

 torillbjerke59@gmail.com 
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mailto:kajo-p@online.no
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Etterlysning 3 

Ole Larsen f. 2/2-1833 er ikke akkurat det mest ori-

ginale navnet, og jeg søker etter flere opplysninger om 

han. Vet hans fødselsdato, og at han er født i Tronde-

nes. Men foreldre? Er det noen som kan hjelpe her? 

Guri Heggem guri.heggem@roros.net  

 

Korrigering.  
 

Av: Unni S. Markussen 

 

Gårds-og Slektshistorie for Tjeldsund.Bind I.Grn. 69 

Ulvik, side 286. 

 

Peder Johnsen Bakken, født 1846 i Romsdal var, rik-

tig nok, gift med Jonette  Peroline Valberg Sivertsdtr. 

fra nedre Lavangen. Men da Jonette, med barn og mor, 

havnet i Ulvik, var det med sin andre mann.Hans Niko-

lai Zahl Kristensen fra  Rødø. 

Peder Bakken døde på nedre Lavangen 1884. 

 

Ministeralbok 865A02 Lødingen/Hol/Tjeldsund, 

1885-1896. 

År 1895. 

Innflyttet fra Trondenes sogn til Ulvik i Lødingen 

sogn. 

Husmann, fisker Hans Nikolai Zahl Kristensen, f. 

1869 og hustru Jonette Peroline Valberg Sivertsdtr. 

Attest fra L. L. Aasen: Ekteviet i Kjelvik 20 nov. 

1892. 

 

Familien finner vi senere i Harstad. Ved folketellingen 

1900 bor de på Sama nedre. 

Et 80-årsminne. 
 

Av Unni S. Markussen 

 

Den 23. oktober 1931 trykker Harstad Tidende et 

stykke som vi, i vår velstand, ikke aner rekkevidden 

av, hva angår nød og elendighet. 

Avisen beretter om at en del varmhjertede av byens 

damer har gått i gang med å skaffe barn fra fattige 

hjem et måltid på folkeskolen, gratis. 

Hittil, sier avisen, er det i alt 30 barn som blir bespist 

med gode smørbrød, og melk. Mens det sikkert er 

mange flere som burde nyte godt av denne gratistrakte-

ringen. 

Pengene skaffes ved hjelp av symøter oppe på gamle-

hjemmet, og vi antar at riktig mange av byens damer 

vil slutte seg til, og yde sin skjerv, til gavn og glede for 

mange barn, og deres foreldre, som med gru ser en 

lang kald vinter i møte. 

Opplysninger om symøtene fås hos fru general Johan-

nessen. 

Nu kom der liv i gemyttene – 
 

Fangstmenn går i land i tørrlagt by: 

 
Kilde HT julen 1987, avis lånt hos Ingeborg S. Bergersen, 

avskrift: Kåre Pedersen 

 

Dansken Peter Tutein skrev i 1928 boken 

”Fangstmænd”. Der beretter han om sine inntrykk 

og opplevelser i den tid han reiste på ishavet med 

”Quest” av Bodø, skipper Ludolf Schjelderup. 

Boken har spesiell interesse for Harstad, i og med 

at den skildrer et besøk her i byen. Det var  i for-

budstiden, da alkoholsalg var bannlyst. Men det 

var likevel ikke noe problem for tørste ishavsgas-

ter å få fuktet strupen. Her, som overalt ellers, var 

drikkevarene tilgjengelige i det skjulte. 

Les Tuteins beretning om en heidundrende helaf-

ten i tørrlagte Harstad. 
 

Næste havn var Harstad, hvor vi skulde kulle og have 

Kedeleftersyn. Det er en kæk lille by med steile Gader, 

Skæve Hus, Kaffistovar (Kaffestuer) og Smugkroer. 

Det er de siste, man gaar paa, naar man er Fangstmand. 

Næste Morgen Klokken fem begyndte vi at kulle. 

Har man en elektrisk Kran, kan det være et meget rart 

Stykke Arbejde, men er det en Trillebør pr. mand, ser 

det strakst annerledes du. Kullene synes at ligge saa 

langt væk som mulig, Brædderne, det trilles paa, saa 

skæve som mulig, og en tom Skude er modbydelig høj 

at trille i. 

Der blev sat Fart paa. Al Gang foregikk i løb. Bør 

ramlede i Lasten. Luskede en til Side med en Cigaret, 

brakte et Brøl ham til Resten af Dagen at springe dob-

belt stærkt. 

Op ad Dagen kunde det saa smaat mærkes, at Skuden 

blev tynget ned. Broerne blev en Smule mindre skraa 

og Farten sat op. Da Klokken slog ellve trillede vi 

endnu, sorte som Negere, med Fornemmelsen af, at 

Armene var faldet af og Skuldrene naaede Jorden. 

Næste Akt var Storvask og Aftensmad – vi bruger 

mindre Sæbe og mer Mad i de Egne, tror jeg. 

Træt eller ikke træt, mankan, hva man vil, og vi vilde i 

Byen og have Øl. Harstad var tørlagt,alt Øl var for-

budt, Men vi havde kendte Folk med. Sigurd Ismand 

kendte hver eneste Smugkro fra Trondhjem til Vardø, 

deres Historie og Varens Kvalitet i alle Detaller. Han 

førte an. Gennem mørke gaser gikk det, rundt omHjør-

ner, ned ad Stræder, ”god Aften Betjent”, et Hjørne til 

og ind i ”Guldknappen”. 

mailto:guri.heggem@roros.net
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Der var pragtfuldt. Fede Brydere behængt med Me-

dailler prydede Rummet. En- og tobenede Borde læne-

de sig trøtte op mod Væggene, tomme Ølankre bød 

gæstfrit den indtrædende tage Sæde. I Loftet hang en 

halvkvslt Petroleumslampe. Med vild Energi kæmpede 

den for sit Liv mod Øldunstens og Tobaksrøgens 

Overmagt. Et Kvarter efter vor Ankomst opgav den og 

vi blev nødte til at aabne Døren til Værtindens Sove-

kammer for at skaffe den en taalelig Alderdom. 

Rummet var stuvende fuldt – men kun af Ishavsfolk, 

de bliver hurtig alene, naar de kommer i Flok.der var 

Folk fra Stallis, Sjøblomst, Taakeimen og Hitdbjørn. 

Skuder, der var kommet for at kulle som vi.de røg, 

drak snakkede og skændtes, til det Hele stod i eet. 

Døren gikk op, Værtinden traaede ind. Hvor hun dog 

passede til Omgivelser. Stor, fed og besskidt. I Ørene 

dinglede et Par Glasskugler store som Dueæg, en Mes-

singringa f Vidde som en Livrem spændte sig om den 

ene Arm, maaske sad der odsaa Ring i Næsen, men 

Skægget skulte den. Hun gylpede af Venlighet og 

tørrede med Forklædet Snavs og Ølsjatter rundt paa 

Bordet. Der blev forlangt Bockøl og Portvin. Hun 

svømmede bort i Taagen og kom tilbage med det for-

langte. Først en Stund efter lagde Taagen sig til Ro bag 

hendene. 

Sigurd præsenterede mig for Selskabet som en af 

Danskerne, Quest bjergede i Fjor, og alle Skaalede 

venligt med Fænomenet. Gumman lagde sin Arm om 

min Hals: ”Stakkars Gutten min. er du Dansker”. Ar-

men laa tungt som en Sæk. 

Stemningen steg raskt. Snart drønede Ishavsviserne 

gennem Rummet, milelange Viser om Fangstmann-

dens Trængsler. Åaa et Bord sad August, Kalt Gam-

lingen, og sang for. De to og tyve Aar, han havede 

faret paa Ishavet, var ikke gaaet blidt over ham, lang 

og ranglet, duknakket av Slid. Det svære grå Haar stod 

i et Brus om Hovedet paa ham, de tunge Øine var blaa 

som Tobaksrøg. Men Hænder store somSkovlblade 

slog han Takt i Luften. Hans dybe Stemme fyldte 

Stuen med Lyd, Overskægget blæste ret du i Luften. 

August sang af hele sin Sjæl. Det sentimentale Om-

kvæd betok ham, han grædaf Medlidenhed medsig selv 

og med os.”Bãttre, bãttre Dãvel fõr et Liv”,hulkede 

han, tynget af en Skæbne, han ikke vilde bytte væk for 

Guld alligevel. 

I et Hjørne af Stuen sad tre Mand om et Bord. Paa 

Pladsen for Enden af Bordet sad en med et stort, rødt 

Ar tvers over Ansigtet; han stak en Bjørn med Kniv, 

men den slog ham, indrn han slap væk. De to andre var 

rødhaarede og Brødre. De lænede sig frem over ham 

og prøvde øjensyligt at prakke ham eet eller andet paa. 

Pludselig gtep han seg til Lommen og fangede en 

fremmed Haand i den. En Kniv blinkede i Luf-

ten.manden greb den rødhaarede i Halsen og slængte 

ham i Gulvet. Som en Kat sprang Broderen du af Dø-

ren. Den rødhaarede kom paa Benene igjen uden Kni-

ven. Et Slag af en Flaskemellom øjnene sendte han 

bevistløs i Gulvet. I Faldet rev han et Bord over Ende, 

det raslede med Glas og Flasker, Lampen svajede i 

Krogen. Stuen blev stille, den arrede stod tavs og hev 

efter Vejret, kun væltet Øl dryppende. 

Døren gikk op. Værtinden fyldte Aabningen, som hun 

var passet efter den. Hun aabnede Munden for at give 

sit Besyv med, men det røde Blod, der i en Stribe løb 

fra den faldnes Ansigt, overvældene hende, hun strakte 

Armene i Vejret og sank sammen paa Gulvet med to 

dumpe Smæk, først Ryggen, saa Armene. Den ene 

Ørelok rendte som en Mus over Gulvet. 

Nu kom der Liv i Gemytterne. Et Par greb fat i Ma-

dammen og slæbte hende ind paa sengen. En hældte en 

Flaske Øl over Hovedet paa den Faldne. En Anden 

hældte hædte en i Halsen paa den arrede. Alle tog Parti 

mod Tyven, der var fra Byen. 

Øllet gjorde sin Virkning, han slog Øjnene op. Straks 

stillede een Diagnosen: Frisk nok. Dommen , der lød 

paa Udsmidning, blev bragt til Udførelse, Fyren grebet 

i Armer og Ben og hevet paa Hovedet ned ad Trapper-

ne. 

Derefter hyggede vi os en Times Tid endnu. Ma-

dammmen vaargnede op til Daad. Hun gav Portvin, 

den arrede gav Øl. Taagen faldt atter til Ro. 

Det var en slem Flok Tømmermænd, Vagtmanden 

næste Morgen maatte vække paa Quest. Men Schelde-

rup var der. De første Rækker Trillebøre fik Lov at 

knirke lidt trevent, saa tabte han Taalmodigheten, og 

paa to Minutter gikk det hele som Dagen før. Klokken 

ellve om Aften stak Kullene ovenud af Lugen,Quest 

var fuld og vi trætte. Det var kun faa, der drak Øl den 

Aften. 

Ved daggry forlod vi Harstad. Den fede Værtinde 

vinkede Farvel med sit Skjørt du af Vinduet. Trillebø-

rene rakte deres arme efter os, men vore Hoveder 

snurrede og Armene værkede, vi længtes ikke efter 

dem. I soldis svandt Harstad, Trillebøre, Værtinde og 

Skørt. 
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Småplukk fra                       Konfirmanter i Kirkebok for Kvæfjord 1751-1822 
kirkeboka.           29.10.1769    Nedtegnet av: Hjalmar Larsen 

 
1791   
2. juledag  

Gravfæst Michel Thomæsen,  

Udstrand som faldt af Jægten i 

 Søen og blev borte  -  36 år gl. 

                  

                              (Hj. Larsen) 

 

 

1807 

18.05 

Samme dag efter Kirke Tienesten  

war Jordemoderen Ane M  

Simonsdtr her på  Prestegaarden 

og forklarede at  afwigte 26. 

Febr fødte Peder Styrchersens  

qw: nu  afg. Barbro Nilsdtr et 

Dødt barn  til Werden paa 

 sædwanlig  ordentlig maade,  

samt at hun saa  snart Barnet  

war fød forsøgte at blæse i dets  

næse, men intet liw kunde  

erlanges, samme gang war  

nærwærende Ole  Jensens qw:  

Magrete Hansdtr af  samme 

gaard  Skaar som ogsaa  har 

Widnede detsamme. Moderen  

døde 3 dager derefter uden at  

bliwe skielt med Efterbyrden  

uagtet al den hielp man Widste  

blew forsøgt. 

 

 Saledes Widnede Ane Maria  

Simonsdtr med paaholden pen og  

Magrete Hansdtr med paaholden  

pen. 

 

                                  (Hj. Larsen) 

 

1807 
26.07 

Døbt knappemageren Ckristen Olsen 

og Ane Beret Olsdtr uægte barn af 

Skommesvigen N: 

 Kristiana. 

 

NB: Moderen til dette uægte B: har i 

min og medhielperens paahør, udlagt 

ovenmeldte person til Barnefader der 

har reist omkring i dette og flere sog-

ner, sagde sig at wære fra Guldbrans 

Dalen men afreiste herfra udenat have 

enten holt med meg eller har søgt de 

hellige ting, hvilket alt jeg har tilkjen-

de giwet Præsten. 

 

 

         (Hj. Larsen) 

 

¤¤¤ 

 

Navn: F.år: Konfir-
mert fra   

Fødested: 

Foreldre: 

 Bernt Larsen 1752 Vikeland Lars Nielsen 

Berete Jørgensdtr 

Jens Mensen 1752 Kinn Mens Nielsen 

Abeluna Hansdtr 

Joen/Johan  

Pedersen 

1752 Reinstad  Peder Olsen 

Dorte Nielsdtr 

David Michelsen  1752 Refsnes  Michel Olsen 

Ane Jacobsdtr 

Torlov Torlovsen  1752 Ibd. Torlov Joensen -1752 

Ane Michelsdtr 

Peder Pedersen  1752 Gåre Peder Gabrielsen 

Karen Hansdtr 

Jacob Jacobsen 1752 Vik Jacob Pedersen 

Barbro Joensdtr 

Michel  

Abrahamsen 

1752 Strand Abraham Thomasen 

Ane Margrete Michelsdtr 

Anders Pedersen   Ibd. Peder Benjaminsen 

Michel Thomasen 1752 Hokland  Thomas Axelsen 

Ingebor Joensdtr 

Jørgen  

Andfindsen 

1752 Voktor Andfind Isachsen 

Ingebor Ediasdtr 

Torlov Olsen  Bjørnerå  Ole Olsen 

Dorte Torlovsdtr 

Peder Aslchsen  1752 øvre Hemme-

stad 

Aslach Pedersen 

Abeluna Nielsdtr 

Hans Hansen  Straumen  

Hans Rasmussen 1751 Dale Rasmus Mathisen 

Joen Erichsen  Aspeneset  

Paul Amundsen,  

  find 

 Gullesfjorden  

Maren Maria  

Pedersdtr 

1752 Hunstad  Peder Enersen 

Marta Pedersdtr, Bogen 

Inger Maria  

Larsdtr 

1754 øvre Hemme-

stad 

Lars Olsen 

Ragnel Hansdtr 

Ane Berete  

Willumsdtr 

 Gunnesdal Willum Willumsen 

Ane Nielsdtr 

Kirsten Larsdtr  Gåre  

Karen Pedersdtr  Røkenes  

Ane Danielsdtr  Reinstad  

Ane Maria  

Simonsdtr 

1751 Vebostad Simon Christophersen 

Gertru Nielsdtr 

Kirsten Gullichsdtr  Strand  

Elen Nielsdtr  Ibd.  

Helle Anutsdtr  Gåre  

Ane Larsdtr  Berg  
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 Ekteskap inngått i Trondenes sogn 1916 – 1918 
Av Rita Andreassen 

0 29/12-00 Amandus Asbjørnsen 

Oline Marie Pedersen 

Malerarbeider 

Harstad 

Svolvær 

Trondenes 

1869 

1877 

Ikke anført 

Ikke anført 

 24/6-01 Bjørn Estensen Sæter 

Else Karoline Rasmussen 

Intet sanfund 

Murer og feier 

Harstad 

Vardø 

Sand 

1847 

1864 

Esten Bjørnsen 

Rasmus Johnsen 

 2/7-01 Konrad Meier Johnsen Østbø 

Amalie Hansine Nilsen 

Intet samfund 

Sømand og fisker 

Harstad 

Hj.v.dtr. Harstad 

Ibestad 

Trondenes 

1869 

1872 

John Pedersen 

Martin Nilsen 

 2/5-03 Albert Martin Hansen 

Hilda Amanda Hansen 

Intet samfund 

Sømand og fisker 

Harstad 

Sypige Harstad 

Bjarkø 

 

Harstad 

1875 

1875 

Hans Marelius Nilsen 

Hans Jørgen Pedersen 

 21/7-04 Knut Røhr Staff 

Josefine Marselie Jørgensen 

Evangelist 

Hj.v.datter 

Ringsaker 

Fuhr 

1875 

1885 

Lars Tensen Røhr 

Jens Edias Jørgensen 

 5/8-05 Jens Mikal Gustavsen 

Emma Johanne Torbergsen 

Gift i Tromsø, intet samfund 

d/s matros Harstad 

sypige, Harstad 

Sørvik 

Trondenes 

1881 

1882 

Johan N Mikkelsen?? 

Torberg Benjamin 

Hansen 

 16/1-06 Johan Martin Jentoft Johnsen 

Dorthea Gurine Ellingsen 

Gift i Senja, intet samfund 

Fisker og dagarb. 

Hj.v.dtr 

Trondenes 

Trondenes 

1882 

1884 

John Ernstsen 

Stefanus Ellingsen 

 9/7-06 Ole Pedersen Stunesløkken 

Anna Emilie Sivertsdtr 

Gift i Tromsø 

Smed egen forr. 

Trondenes 

Hj.v.dtr 

Dovre 

Kvæfjord 

1882 

1885 

Peder Pedersen Ruste 

Sivert Estensen Hok-

land 

 17/3-08 Andreas Martin Eberg Andreassen 

Magdalene Karoline …… 

Fabrikkarbeider 

Gausvik 

Trondenes 

Trondenes 

1887 

1888 

Ikke anført 

Vielsen utført i Ibe-

stad 

 5/8-11 Nils Olai Konradsen 

Hilda Josefine Pedersen 

Fisker Aune Aune 

Aune 

1885 

1888 

Konrad Olsen 

Peder Tollefsen 

 9/1-14 Johan Lind Viken 

Marie Kristine Mikalsen 

(gift i Tromsø, intet samfund) 

Ikke anført Viken Ikke anført 1865 

1885 

Ikke anført 

Mikal Pedersen 

(Nordvik) 

Aune baptistmenighet 1900- 1938 

1 13/10-01 Markus Andreas Eilertsen 

Hanna Helgine Olsen 

Fisker Kasfjord Kasfjord 

Aune 

1878 

1875 

Eilert Israelsen 

Andreas Olsen 

3 13/10-01 Anthon Eddias Olsen 

Anne Berntine Pedersen 

Fisker Aune Aune 

Aune 

1878 

1878 

Andreas Olsen 

Peder Tollefsen 

4 1/1-03 Hans Theodor Johnsen 

Josefine R Marie Vikan 2 

Bager Harstad Kilhus 

Andenes 

1878 

1871 

Lars Johnsen 

Jørgen Larsen 

5 18/2-06 Bernhard Peder Rasmussen 

Bergitte Marie Pedersen 

Fisker Aune Aune 

Aune 

1884 

1883 

Rasmus Henriksen 

Peder L Tollefsen 

6 15/9-07 Johan Mikal Jørgensen 

Inga Oline Nilsen 

Fisker Kasfjord Kasfjord 

Grøtavær 

1888 

1883 

Jørgen Johansen 

Nils Jakobsen 

7 15/5-08 Erik Johan Helstrøm 

Johanna Margrethe Madsen 

Predikant, Rørvik, 

Vikten 

Stranderbarm 

Kasfjord 

1883 

1885 

Erik J Helstrøm 

Mads Johansen 

8 26/12-11 August Julius Hansen 

Lovise Agnette Kristiansen 

Gbr. og fisker 

Aune 

Aune 

Salangen 

1881 

1891 

Simon Hansen 

Kristian Olsen 

Nr. 
 

Gift 

 

            Navn: 

 

Yrke/Bosted 

 

  Fødested: 

 

F.år: 

 

  Parets Fedre: 

Dissentere 1900-1918 
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Nr. 
 

Gift 

 

            Navn: 

 

Yrke/Bosted 

 

  Fødested: 

 

F.år: 

 

  Parets Fedre: 

9 13/4-13 Arnt Eberg Andreassen 

Jenny Oline Severine Olsen 

Fisker Andenes, 

Aune 

Andenes 

Aune 

1887 

1892 

Anders Theodor Berg 

Andreassen 

Ole Eberg Pedersen 

10 17/4-13 Karl Amandus Berg Emilsen 

Inga Marie Klausen 

Arbeider, Aune Vaagen 

Trondenes 

1891 

1879 

Emil Fredriksen 

Klaus Jensen 

11 15/9-18 Simon Mikal Jentoft 

Lisabeth Marie Juliusen 

Fisker Høiden 

Aune 

Ibestad 

Kvæfjord 

1890 

1893 

Søren Nikolaisen 

Julius Pedersen 

12 30/9-19 Johan Petter Madsen 

Jentine Charlotte Johansen 

Fisker Kasfjord Trondenes 

Ibestad 

1896 

1897 

Mads Johansen 

John Kristian Frant-

sen 

13 1920 Henrik Bernhard Julius Jørgensen  

2 

Henny Elfrida Wulff 

Fisker Andenes Andenes 

Trondenes 

1892 

1894 

Johannes Jørgensen 

Edvard Wulff 

14 3/2-31 Andreas Marelius Tollefsen 

 

Anna Katharina Hansen Solheim  

2 

Baptistpredikant 

Kasfjord 

Bibelko… Tron-

denes 

Trondenes 

 

Lenvik 

1872 

 

1889 

Andreas Tollefsen 

 

Hans Jørgensen 

15 16/7-38 Henry Emelius Olsen 

Molly Helmine Bernhardsen 

søskenbarn 

Fisker Aune Aune 

Aune 

1909 

1909 

Edias Olsen 

Bernhard Rasmussen 

    

Avskrift av Kirkebog 

for Trondenes Sogn i Trondenes Præstegjeld, Trondenes Provsti 
Av Rita Andreassen 

 

No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældr
enes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

  1918    

Kvindekjøn.      

22 13/4-18 24/6-18 Aslaug Jensine Solveig Gbr. og fisker Nitelius Armander Schjelderup 

Danilesen    g. 1916  1-1 barn 

hstr. Jenny Margrethe Johansen 

Halsebø 1892/1895 

23 11/11-17 24/6-18 Aud Fiskekjøber og huseier Martin Alf Johannessen 

hstr. Petra Hansen           g. 1909   3-2 barn 
Gangsås 1883/1885 

0 19/3-18  Signora Kristiane Vil-

helmine Berg 

Gbr. Johan Alfred Ragnvald Berg Kristiansen                     

g. 1897    9-9 barn 

hstr. Mathilde Henriette Hansen 

Skånland 1874/1876 

0 21/3-18  Margit Josefine Valberg Gbr. Hagerup Valberg Rafaelsen   g. 1911 

hstr. Magda Indiane Blomli           4-4 barn 
Rødberg 1878/1884 

0 13/3-18  Alfhild Konstanse Folkeskolelærer Oluf Albert Persen Vold 

hstr. Anne Marcelia Eriksen  

                                         g. 1900  9-9 barn 

Kasfjord 1863/1882 

0 7/4-18  Signe Henriette Husmann og fisker Johan Leonard Henriksen                           

g. 1916   0 barn 

hstr. Mathilde Andrea Jakobsen 

Kasfjord 1884/1890 

0 17/4-18  Jørgine Borg Hilsy Gbr. Peder Johan Johansen            g. 1904 

hstr. Ellen Anna Marie Olsen      3-3 barn 
Kjønna 

begge 

lapper 

1875/1885 

0 22/3-18  Maud Othelie 

og                 tvillinger 

Signe Petrine 

Gbr. og fisker Marian Leonard Schjelderup 

Sørensen                     g. 1909 

hstr. Odine Alvilde Antonsen       6-5 barn 

Sand-

strand 

1884/1883 

24 30/12-17 24/6-18 Brynhild Jensine Ind. og alm.dagarb. Peder Kristian Henriksen                           

g. 1916  0 barn 

hstr. Karoline Dorthea Killi 

Storvass-

botn 

1891/1894 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældr
enes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

25 3/3-18 26/6-18 Ruth Disponent Johan Kalvig 

hstr. Margit Karlsen 
Harstad 1889/1890 

26 13/4-18 30/6-18 Asbjørg Karlotte Agnethe Gbr. Johan Karlsen 

hstr. Othilie Karlsen 
Lavangen 1870/1874 

27 27/7-17 7/7-18 Kirsten Anna Gbr. Jakob Reidar Kristiansen        g. 1905 

hstr. Aminda Kristine Olsen         1-1 barn 
Høgforsen 1871/1874 

28 1/8-17 7/7-18 Kristine Gbr. og fisker Arthur Olsen 

hstr. Julie Jakobsen 
Lundenes 1885/1894 

29 17/3-18 7/7-18 Solveig Rebekka Ind. og fisker Sigurd Raklev Hansen 

hstr. Elisabeth Kristine Danielsen 

                                           g. 1917  0 barn 

Fur 1893/1893 

30 14/9-17 21/7-18 Petra Ragnhild Torbjørg 

ASK 

Ind. og fisker Anton Kristian Robertsen 

hstr.Ingrid Marie Korneliussen  

                                         g. 1916   0 barn 

Voldstad 1887/1891 

31 31/12-17 21/7-18 Karen Hansine Gbr. og fisker Bernhard Martin Nilsen 

hstr. Sofie Amanda Kristine Korneliussen 

                                         g. 1912  2-2 barn 

Voldstad 1887/1885 

32 1/3-17 21/7-18 Svanhild Judith Maud Ind. og fisker Lauritsa Johnsen 

hstr. Helga Johnsen 
Lavangen 1875/1878 

33 11/8-17 21/7-18 Johanna Amalie Ug. alm.dagarb. Johan Jentoft Larsen 

Ug. hj.v.gbr.dtr Simonette Birgitte Emilie Ma-

thiassen 

Begge 

Sørvik-

mark 

1895/1898 

34 5/2-18 21/7-18 Gerd Jensine Gbr. og fisker Peder Paul Andersen 

hstr. Margrethe Johanna Albertine Kristensen                      

g. 1916   1-1 barn 

Fauske-

våg 

1885/1890 

35 11/5-18 21/7-18 Jorunn Ind. og notmand Karl Jentoft Ingberg Kristensen 

Røkenes        g. 1911   3-3 barn 

hstr. Jenny Ingvalda Nilsen 

Fauske-

våg 

1883/1891 

36 8/3-18 28/7-18 Anny Sofie Henriette D/S mask. Johan Bakkelund 

hstr. Helga Bakkelund 
Gausvik 1886/1894 

37 29/11-16 24/1-17 

28/7-18 

Ruth Tannlege Annar Ursin Holm 

hstr. Gerda Smith 
Harstad 1884/1887 

      

Mandkjøn.      

41 19/4-18 7/7-18 Arne DROLSUM Rørlegger Hans Olsen 

hstr. Anna Rasmussen 
Harstad 1878/1881 

0 18/5-17 Dissente-

re 

Amn. 

1918 

Peder Karly Kornelius 

Høiberg 

Anton Olsen 

hstr. Anna Olsen                            g. 1901 
Aune 1878/1879 

42 18/12-17 7/7-18 Arne Schjelderup 

(født på Sama) 

Ug. D/S matros Nils Bergersen 

Ug. tjp. Signe Mikkelsen 
Bergen 

Sama 

1896/1897 

43 1/11-17 7/7-18 Christian Kildal Bogtrrykker Olaf Klausen 

hstr. Ingeborg Kildal 
Harstad 1881/1883 

44 26/6-17 7/7-18 Herleif Julius Johan Gbr. og fisker Ole Johan Reobert Hansen 

hstr. Marie Karoline Hansen       

                                       g. 1911   3-3 barn 

Elgsnes 1880/1883 

45 28/2-18 10/4-18 

7/7-18 

Kristian Mikal 

VARMEDAL 

Gbr. og skipper Johan Marinius Johansen 

hstr. Anne Johanna Hansen 

                                        g. 1904   5-5 barn 

Varmedal 1879/1885 

46 22/2-18 7/7-18 Jakob Parelius Normann Kjøbmand og gbr. Eyvind Christensen 

hstr. Sofie Amalie Thyholdt Normann 

                                         g. 1917    0 barn 

Skjerstad 1890/1895 

47 24/1-18 8/7-18 Ingvard Martin Snedker og huseier Petter Ingvard Petter-

sen Prestholen         g. 1917   0 barn 

hstr. Ida Nikoline Iversen 

Seljestad 1892/1888 

48 11/3-18 21/7-18 Arne Johan Andreas Gbr. Emil Mathisen 

hstr. Inga Arnesen 
Sørvikmark 1875/1875 

49 25/2-18 22/7-18 Johan Jakob Fasting Infanterikaptein og tandlege Jens Peter 

Ops---- 

hstr. Elise Dorthea Fasting 

Narvik 1885/1894 

50 6/5-17 28/7-18 Ole Eberg Gbr. Henry Martin Berg Henriksen   

hstr. Berntine Andrea Olsen      

                                      g. 1910    3-3 barn 

Gausvik 1886/1888 

51 11/11-17 28/7-18 Johan Engstrøm Gbr. og fisker Arthur Petter Kornelius 

Pettersen                         g. 1915   1-1 barn 

hstr. Kristine Hansine Otilie Olsen 

Skånland 1890/1892 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældr
enes 

Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

52 30/7-17 28/7-18 Egil Arne Norman Gbr. Hans Andreas Schrøder Eriksen 

hstr. Karoline Berntine Bertheussen 

                                    g. 1908   2- 2 barn 

Bø 1861/1885 

53 7/9-17 28/7-18 Egil Johan Gbr. Lars Joakimsen 

hstr. Anna Arnesen 
Sandtorg 1881/1880 

54 24/3-17 30/7-18 Odd Karsten Arb. mek.verk. Karl August Bjerkaas  

Hstr. Petra Lorentine Langedal                 

g. 1914   1-1 barn 

Sama 1889/1891 

55 

 

56 

3/7-17 

 

10/7-18 

15/10-17 

2/8-18 

2/8-18 

Finn Dons 

og 

Just Arnulf Dons 

Kjøbmand Peder Pedersen Stangnes 

hstr Hanna Pettersen 
Harstad 1890/1889 

57 10/7-18 4/8-18 Harald Anton Kaare 

DALEN 

Gbr. og fisker Benjamin Nilsen 

Hstr  Konstanse Lauritsen 
Fauskevåg 1884/1888 

58 6/5-17 4/8-18 Ragnvald Kristian Ind. og snedker Kristoffer Bendiktsen 

hstr Anne Iversen 
Gausvik 1881/1880 

59 15/5-18 4/8-18 Hans Fyhn Heide 

(utm til Jehova i 1989) 

Gbr. og fisker Peder Norman Hansen 

hstr Anna Kristine Mikalsen 

                                            g. 1917  0 barn 

Åkerøy 1891/1889 

60 24/1-18 4/8-18 Trygve Meier Gbr- Torberg Peder Torbergsen     g. 1911 

hstr  Mathilde Otilie Jørgensen     2-2 barn 
Kilbotn 1888/1885 

61 13/5-18 4/8-18 Erling Bjarne Gbr. og fisker Elias Eilertsen 

hstr  Øllegaard Anna Hansine Johansen 

                                            g. 1917  0 barn 

Medkila 1893/1892 

62 3/4-18 4/8-18 Odd Nrmann Arthur D/S styrmand Alf Andreassen 

hstr  Nanna Nilsen 
Harstad 1887/1892 

63 13/7-17 4/8-18 Andreas Krog Gbr. og fisker Hans Marelius Andreassen 

hstr. Jenny Jørgensen        g. 1917   0 barn 
Kanebogen 1887/1892 

0 25/12-08 Dissente-

re 

Anm. 

1918 

Annie Margaret Ug. fisker Laurits Mikal Jakobsen 

Ug. sypige Sofie Kristine Samuelsen 
Kvæfjord 

Kasfjord 

1887/1887 

64 9/5-18 4/8-18 Jens Brønlund Gbr. og fisker Leonard Pareli Jensen 

hstr Ellen Bertine Eilertsen   

                                      g. 1915  1-1 barn 

Kila 1891/1892 

Kvindekjøn.      

38 4/4-18 4/8-18 Elna Stadsingeniør Kaare Ibsen 

hstr Marie R---- 
Harstad 1889/1891 

39 23/10-15 4/8-18 Odlaug Alvine Berg Gbr. Joakim Mathiassen 

hstr Amanda Mathisen 
Voldstad 1875/1884 

40 7/5-18 4/8-18 Ingebjørg Gbr. og fisker Marelius Normann Eliassen 

hstr Helga Amanda Eilertsen 

                                        g. 1915  1-1 barn 

Kilbotn 1891/1894 

41 28/4-18 4/8-18 Katharina Margrethe Gbr. og fisker Benjamin Pareli Justsen 

hstr Nora  Marie Mathiassen 

                                        g. 1902   2-2 barn 

Kilbotn 1872/1879 

42 15/5-18 4/8-18 Judith M/S kaptein Mathis Olai Mathisen 

hstr Anna Margrethe Kildal   

                                            g. 1917  0 barn                    

Furuhavn 1887/1887 

43 9/10-18 4/8-18 Anne Hansine Gbr. og fisker Jørgen Nikolai Hansen 

hstr Peroline Otilia Henriksen         

                                       g. 1914    1-1 barn 

Bessebostad 1883/1887 

44 16/11-17 4/8-18 Solaug Oline Gbr. og fisker Hans Andreas Samuelsen 

hstr Elida Margrethe Jakobsen 

                                          g. 1914 1-1 barn 

Fur 1887/1889 

45 12/111-16 4/8-18 Jenny Konstanse Gbr. og fisker Israel Martin Nilsen 

hstr. Magna Margrethe Johansen 

                                                       5-5 barn 

Medkila 1876/1885 

46 11/11-17 4/8-18 Solveig Konstanse Tømmermand Hilmar Andreassen 

hstr  Ida Isaksen 
Harstad 1882/1891 

47 22/1-16 4/8-18 Aase Kornelia Amtsing.kontorist Lars Andreassen 

hstr  Karen Ovesen 
Ervik 1879/1886 

48 10/2-18 4/8-18 Margrethe Marianne 

Mørk 

Gbr. Ole Hagbart Andreassen        

hstr Karoline Josefine Kristiansen  

                                        g. 1908   6-6 barn 

Ervik 1875/1886 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældr
enes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

49 28/2-18 4/8-18 Annette Oline Gbr. og fisler Peder Parelius Olsen 

hstr Martha Marie Bøgeberg 

                                        g. 1903  7-5 barn 

Medkila 1881(1882 

50 17/12-18 4/8-18 Elbjørg Marie Gbr. og fisker Ingvard Emil Schjelderup 

Henriksen                      g. 1903  6-5 barn 

hstr. Mathilde Jonatin Marcelie  Mikalsen 

Medkila 1880/1880 

51 12/6-18 4/8-18 Signe Marie Ug. gbr. Andreas Gunerius Andersen 

Ug. gbr.dtr Ingeborg  Birgitte Mathiassen 
Sama 

Oldra 

1887/1894 

52 6/4-18 4/8-18 Ingeborg Dorthea Gbr. og fisker John Lind Johansen 

hstr Hagar Andrea Nilsen 

                                        g. 1916  1-1 barn 

Kjøtta 1890/1888 

53 4/1-18 11/8-18 Ingrid Nikoline Ind. og fisker Oluf Olsen 

hstr Ragna Iversen 
Harstad 1890/1896 

54 24/11-18 11/8-18 Randi Montør Jens Heitmann 

hstr Hildur Pedersen 
Harstad 1883/1891 

55 15/5-18 11/8-18 Antonette Margrethe Gbr. og fisker Albert Gunerius Hansen 

hstr Johanna Marie Korneliussen 

                                         g. 1911  3-3 barn 

Rollnes 1884/1888 

56 24/1-18 12(8-18 Signe Malene Emilie Gbr. Ole Hans Olsen      g. 1904 

hstr. Anna  Helene Henriksen       4-2 barn 
Kvitfors 

lapper 

1870/1881 

57 13/6-18 12/8-18 Asbjørg Eline Alm. dagarb. Hagbart Olsen 

hstr. Klara Berntsen 
Balstad i Lø-

dingen 

1892/1891 

58 7/3-18 12/8-18 Berny Otilie Aminda Gbr. og fisker Johan Nikolai Amundsen 

hstr. Inga Anna Olsen        g. 1916   0 barn 
Trøsemark 

lapper 

1891/1891 

59 29/7-17 12/8-18 Signe Ragnhilde Karine 

Petrine 

Ug. ind. og fisker Karl Pedersen 

Ug. hj.v.gbr.dtr Birgitte Olsen 
Balsfjord 

Bø 

1891/1881 

60 2/3-18 12/8-18 Ada Kristine tvilling med 

m.kjønn 89 

Gbr. Abraham Johan Hansen         g. 1907 

hstr. Jensine Amanda Jakobsen    7-5 barn 
Fauskevåg 1884/1879 

61 13/6-18 18/8-18 Kitty Lulla J.. Snedker Albert Olaus Olsen 

hstr. Vally Helene Hansen  g. 1915  0 barn 
Sama 1893/1891 

62 15/1-18 18/8-18 Margrethe D/S tømmermand Hilberg Peder Olai 

Edvardsen                       g. 1908  3-3 barn 

hstr. Magna Sofie Nikolaisen 

Seljestad 1880/1888 

      

Mandkjøn.      

65 5/7-18 4/8-18 Jens Mathias 

BAKKLAND 

Gbr. og fisker John  Nikolai Jensen 

hstr. Marie Kristine Mikalsen 

                                         g. 1915  2-2 barn 

Kila 1889/1893 

66 24/2-18 4/8-18 Agnar Berg Ind. og fisker Hans Bernhard  Sareussen 

hstr Jensine Mathilde Johnsen 

                                        g. 1913   2-2 barn    

Rogla 1885/1884 

67 25/3-16 5/4-16 

4/8-18 

Johannes Gbr. Hans Heide 

hstr Marie Hansen 
Fur 1878/1889 

68 24/5-18 11/8-18 Peder Andreas D/S mask. Markus Nikolai Pedersen 

hstr Jenny Marie Iversen             

                                       g. 1915  1-1 barn 

Seljestad 1888/1890 

69 13/11-16 11/8-18 Ivar Darre Murermester Ole Høysether 

hstr Dagny Dahl 
Glomfjord i 

Melø Pr 

1881/1891 

70 9/7-17 11/8-18 Edmund Andreas Ind. og fisker Karl Joakim Andreas Tor-

bergsen                         g. 1917   0 barn 

hstr. Grete Sofie Nilsen 

Sandstrand 1894/1896 

71 1/10-17 11/8-18 Julian Andreas Berg Gbr. og fisker Simon Rikard Meyer Jo-

hansen                            g. 1917   0 barn 

hstr. Nanna Hartvida Schjelderup Ludvig-

sen 

Sandstrand 1882/1885 

72 16/11-17 16/2-18 

11/8-18 

Odd Normann Kjøbmand Kasper Kolumbus Hansen 

hstr Karlotte Sofie Kristiansen   

                                            g.1917   0 barn 

Sandstrand 1892/1893 

73 25/5-18 11/8-18 Sigurd Bredahl Gbr. og fisker Hans Sørensen 

hstr Sofie Hansen 
Tennevik 1876/1882 

74 25/3-06 11/8-18 

Voksen-

dåp 

Alf Albert Gbr. og fisker Edvard Martinussen 

hstr + Marie Hansen 
Stensland 1866/1869 

75 25/4-18 12/8-18 Ole Birger Musiksergeant Thoralf Torbjørnsen 

hstr Malena Larsen 
Harstad 1887/1888 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 

hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældr
enes 

Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

76 11/5-18 12/8-18 Tore Odin Gbr. Anders Mikal Olsen 

hstr Ingsa Olsen             g. 1906  5-4 barn 
Trrøsemark 

lapper 

1883/1886 

77 5/1-17 7/2-17 

12/8-18 

Ingvard Anton Berg Gbr. og fisker Edvard Eriksen 

hstr Anna Olsen 
Trøsemark 

lapper 

1864/1877 

78 25/4-18 12/8-18 Holger Karsten Meier Gbr. og agent Ludvig Kornelius Meier 

Hansen                             g. 1902  5-4 barn 

hstr Henriette Emilie Kristoffersen                                          

Skånland 1874/1876 

79 21/2-18 12/8-18 Arne Kornelius Gbr. Ole Ragnvald Martinussen     g. 1916 

hstr Jenny Marie Johansen              0 barn 
Stensland 1891/1893 

80 23/3-18 12/8-18 Hilmar Johan 

NORMANSETH 

Gbr. Alfred Martin Hansen  

hstr Olga Elise Larsen    g. 1911  3-3 barn 
Skånland 1890/1890 

81 31/1-18 12/8-18 Nikolai Ingvald Julius 

Berg 

Gbr. Thomas Johnsen     g. 1903   7-6 barn 

hstr Ellen Johanna Birgitte Olsen 
Husjord 

Lapper 

1844/1878 

82 17/3-18 12/8-18 Odd Leidulf Kaare Gbr. og fisker Klaus Andreas Ludvigsen 

hstr Anna Sofie Oliva Markussen 

                                            g. 1917  0 barn 

Fauskevåg 1890/1895 

83 10/4-18 12/8-18 Joakim Johan  Gbr. og montør Mikal Edvard Lauritsen 

hstr Augusta Marie Joakimsen 

                                       g. 1906   5-5 barn 

Storvand 1880/1884 

84 2/3-18 12/8-18 Aage Mikal Ursin Gbr. Abraham Johan Hansen         g. 1907 

hstr Jensine Amanda Jakobsen    6-6 barn 
Fauskevåg 1884/1879 

85 7/8-17 18/8-18 Ragnar Mareli Ind. og fisker Nils Nilsen 

hstr Kristine Robertsen 
Kilbotn 1888/1888 

86 21/1-18 18/8-18 Harry Edgar D/S mask. Hans Nilsen 

hstr Hilda Hansen 
Seljestad 1886/1885 

87 28/10-17 18/8-18 Kaare Birger Ind. og murer Konrad Kristian Lauritsen 

hstr Birgitte Josefine Andersen 

                                        g. 1914   2-2 barn 

Møkkeland 1891/1888 

88 28/6-17 15/8-18 Theodor Mikal Normann Gift gbr. og fisker Iver Nilsen 

Ug. hj.v.dtr. Rakel Martinussen 
Begge Halsebø 1864/1876 

89 5/9-13 25/8-18 Einar Johannes Snedker Einar Olsen Bruun 

hstr. Josefa Haugan 
Evenskjer 1879/1878 

      

      

Kvindekjøn.      

63 28/6-18 18/8-18 Birgithe Marie Ind. og fisker Martin Nilsen 

hstr. Sofie Johansen 
Sørvikmark 1883/1894 

64 13/2-18 25/8-18 Esther Hansine D/S matros Herlof Emanuel  Haugan 

hstr. Kristofa Jonette Eliassen 

                                       g. 1908   6-5 barn 

Sandtorv 1881/1887 

65 13/11-17 25/8-18 Solveig Handelsborger Kristian Løv…. 

Hstr Anna Andreassen  
Hammerfest 1889/1884 

66 12/5-18 25/8-18 Asbjørg/Aslaug Alfie Ug. hj.v.gbr.sønn Erling Antonius  Hansen 

Ug. hj.v. dtr. Henny Kristine Eline Ander-

sen 

Bø 

Skånland 

1899/1897 

67 10/3-18 25/8-18 Kjellaug Gbr. og fisker Mads Mikal Madsen 

hstr. Johanna Rikarda  Hansen 

g. 1915  1-1 barn 

Halsebø 1894/1893 

68 2/3-18 25/8-18 Emma Charlotte Sofie Smed Martinus  Magnussen   

hstr. Sofie Mathilde Martinussen   

g. 1911   3-3 barn 

Sandtorv 1848/1879 

69 2271-15 25/8-18 Ruth Marie Snedker Einar Olsen Bruun 

hstr. Josefa Haugan 
Evenskjer 1879/1878 

70 30/12-17 25/8-18 Johanna Julie Berg Motormask. Hilberg Ingvald Kristian  

Johansen                            g. 1917   0 barn 

hstr. Magdalene Konstanse Olsen 

Sandstrand 1896/1896 

71 19/2-18 25/8-18 Emma Theomine Gbr. og fisker Anders Nikolai Johan Lar-

sen                             g. 1916   1-1 barn 

hstr. Anna  Sofie Oline Olsen 

Sandemark 

lapper 

1889/1896 

72 6/10-17 25/8-18 Helga Agnethe Marie Gbr. og fisker Olaus Korneliussen  g. 1900 

hstr Margrethe Elisabeth Larsen  9-9 barn 
Tennevik 1875/1879 

90 25/5-18 25/8-18 Bjarne Gbr. og fisker Ole Thomassen 

hstr Anna Marie Andersen   

                                     g. 1906  5-5 barn 

Sandemark 

lapper 

1879/1885 
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No. 
Føde 

dato 

Dåps- 
dato + 
hj.- dåp 

Barnets fulde Navn Forældrenes fulde Navne og borger-
lige Stilling (Næringsvei). 

Forældr
enes 
Bopel. 

Forældrenes 
Fødselsaar 

91 28/4-18 25/8-18 Hans Edvard Martin Gbr. og skipper Johannes Hilberg Meier 

Hansen                             g. 1912  1-0 barn 

hstr Emilie Marie  Enoksen 

Tovik 1886/1881 

92 19/4-17 25/8-18 Arthur Iberg Gbr. og fisker Anders Larsen 

hstr Anna Olsen 
Sandemark 

lapper 

1889/1896 

93 21/5-17 1/9-18 Oskar Kornelius Gift ind. og alm.dagarb. Johan Kristiansen 

Ug. Tjp .Dagny Finstad 
Salangen 

Sørvikmark 

1868/1890 

94 16/9-17 1/9-18 Brynjulf LIE D/S mask. Ole Hansen 

hstr  Pauline Olsen 
Harstad 1868/1879 

95 11/8-18 1/9-18 Arne Haldor Ind. og tømmermand Aksel Pedersen 

Ørnes                                  g. 1917  0 barn 

hstr  Signe Kristine Jensen 

Sama 1895/1894 

96 13/5-18 1/9-18 Kristian Ole Bredal Snedker Hans Hartvik Kristiansen 

hstr  Emilie Jensen             g. 1916   0 barn                                          
Sama 1887/1891 

97 13/4-17 1/9-18 Erling Otilius Tømmermand Johan Edissen 

hstr Henny Evensen 
Seljestad 1890/1895 

98 7/6-18 1/9-18 Stephan Barclay Kjøbmand Arne Opsahl 

hstr Henriette Maydell 
Harstad 1880/1888 

99 8/7-18 1/9-18 Meier Andreas Nikolai Gbr. og fisker Johan Kristian Heggelund 

Johnsen                               g. 1918  0 barn 

hstr Ingvalda Berntine Trane Danielsen 

Sørvikmark 1894/1894 

100 14/11-15 1/9-18 Haakon Marius + gbr. og fisker Haakon Kristiansen Hø-

gaas 

hstr Marie Madsen 

Brokvik 1878/1874 

101 5/3-17 1/9-18 Einar Ind. og alm.dagarb. Hartløf Hansen 

hstr  Olga Hansen 
Brokvik 1875/1876 

102 18/6-18 1/9-18 Ingemund Reidulf Gbr. og folkeskolelærer Jakob Johan 

Nilsen                              g. 1906  7-7 barn 

hstr Nora Gurine Klausen  Grimstad 

Skånland 1870/1876 

103 23/7-18 1/9-18 Mathias Alf Indehaver af reberbaneverk. Oskar Johan 

Mathiassen                      g. 1916  1-1 barn 

hstr Astrid  Bøckmann 

Harstadbotn 1887/1884 

104 29/4-18 1/9-18 Per Meier Skipper Meier Rogde 

hstr. Anne Simonsen 
Kjøtta 1875/1878 

 

Ekteskap i Kvæfjord fra 1800, hentet fra Kirkebok for Kvæfjord 1751-1822  

 (tidligere ektefelle i parantes, fødselsår i kursiv er hentet fra folketellinga 1801) v. Hjalmar Larsen 
 

 

* 
 

Gift: 

 

            Navn: 

 

Yrke/Bosted 

 

  Fødested: 

 

F.år: 

 

  Parets Fedre: 

6 14.07 1805 Nils Thomasen em 

Inger Paulsdtr, finn pi 

Sørvik Halsebømark 

Forholtan 

1762 

1772 

Thomas Nilsen 

Paul Paulsen 

7 21.07 1805 Aslag Nilsen uk 

Ane Kirstina Nilsdtr pi 

Hokland Hokland 

Berg 

1775 

1778 

Nils Aslachsen 

Nils Jonsen 

8 21.07 1805 Michel Jensen uk 

Ane Pedersdtr pi 

Reinstad Reinstad 

Flesnes 

1775 

1771 

Jens Pedersen 

Peder Thomasen 

9 28.07 1805 Gregus Pedersen uk 

Karen Nilsdtr, finn pi 

 Gapøy 

Kinn 

1781 

1779 

Peder Willumsen 

Nils Johannessen 

110 04.08 

1805 

Michel Torløvsen 

Beret Michelsdtr pi 

Utstrand Utstrand 

Utstrand 

1774 

1778 

Torløv Michelsen 

Michel Thomasen 

11 01.09 1805 Hans Larsen 

Karen Elschen Olsdtr pi 

Utstrand Utstrand 

Vikeland 

1770 

1780 

Lars Hansen 

Ole Olsen 

 

 

 

Det ble bare 12 sider denne gangen på grunn av lite tilgang på innlegg til bladet. 

 

Red: 


